
年 月

（

〒 －

クラス分け および 滑走順

※各クラス内の滑走順は
スノボ：ジュニア男女、スキー：キッズ男女、チルドレン男女、少年男女　・・・・・・　生年月日の遅い順（年齢の低い順）
スノボ：成年男女、スキー：成年男女　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 　生年月日の早い順（年齢の高い順）

その他
本大会前日のポール練習及び宿泊をご希望の方は、下記お問い合わせ先までご連絡ください。

お問合先 
　　　藤沢スキー協会 事務局 関水スポーツ　0466-26-7731　(担当：関水 文俊)
　　または、FWF2019専用メール　　saf_fwf2019@yahoo.co.jp

【お支払方法】
参加費はお申し込み後１週間以内に以下の銀行口座にお振込みください。
ゆうちょ銀行　 記号10280 　番号5699921 口座名義 藤沢スキー協会
他銀行からの場合： 店名 〇二八(ゼロニハチ) , 店番 028 , 預金種目 普通預金 , 口座番号 0569992
※領収書は発行しておりません。銀行でのお振込み時のご利用明細を領収書の代わりとさせていただきます。
※SAF会員は所属クラブにて取りまとめの上、指定口座にお振込みください。

第5回(通算73回)藤沢市民総合体育大会継承大会 スキー競技の部 申込書

※1人1枚の記入：傷害保険加入や事務連絡に必要ですので漏れなくご記入ください。 日 記入

E メール

月

ふりがな

氏 名

携帯電話

生年月日

電 話

(藤沢スキー協会所属クラブ員のご家族の方もご記入ください)

日男 ・ 女 年

クラブ名

住 所

歳 : 記入日現在）

FAX送信先：0466-28-1419（関水スポーツ）

種別 クラス

スノボ

スキー

ジュニア女子
ジュニア男子
中学生女子
中学生男子
成年女子
成年男子

キッズ女子1
キッズ女子2

チルドレン女子1
チルドレン女子2

少年女子
成年女子A
成年女子B

成年女子C & D
成年女子E

生年月日
　　　　　　　 ～2002/4/1   
　　　　　　  ～2002/4/1  

　2002/4/2 ～ 2005/4/1
　2002/4/2 ～ 2005/4/1　
　2005/4/2 ～ 　
  2005/4/1 ～ 　
2011/4/2 ～               
2008/4/2 ～ 2011/4/1　
2005/4/2 ～ 2008/4/1　
2002/4/2 ～ 2005/4/1　
1999/4/2 ～ 2002/4/1　
1983/1/1 ～ 1999/4/1　
1968/1/1 ～ 1982/12/31
1958/1/1 ～ 1967/12/31
              ～ 1957/12/31

9
13
14
18
17
16
15

滑走順
1
2
3
4
5
6
7
8

1988/1/1 ～ 1999/4/1　
1978/1/1 ～ 1987/12/31
1968/1/1 ～ 1977/12/31

クラス
キッズ男子1
キッズ男子2

チルドレン男子1
チルドレン男子2

少年男子
成年男子A
成年男子B
成年男子C

1958/1/1 ～ 1967/12/31
1948/1/1 ～ 1957/12/31
              ～ 1947/12/31

成年男子D
成年男子E & F

成年男子G

種別

スキー

23
22
21

生年月日
2011/4/2 ～               
2008/4/2 ～ 2011/4/1　
2005/4/2 ～ 2008/4/1　
2002/4/2 ～ 2005/4/1　
1999/4/2 ～ 2002/4/1　

滑走順
10
11
12
19
20
26
25
24

mailto:saf-fwf2016@jcom.zaq.ne.jp

