第5回(通算73回)藤沢市民総合体育大会継承大会 スキー競技の部 申込

_※1人1枚の記入:傷害保険加入や事務連絡に必要ですので漏れなくご記入く					ください。			年 月 日記入
ふりがな								
氏名								
男・女		生年月日	年	月		В	(歳:記入日現在)
クラブ名				(藤沢	マスキー協	会所属	属クラ:	ブ員のご家族の方もご記入ください)
住所	〒 –							
電話				携帯電話				
Eメール					FAX	送信:	先:O	466-28-1419(関水スポーツ)

【お支払方法】

【の文が月本】 参加費はお申し込み後1週間以内に以下の銀行口座にお振込みください。 ゆうちょ銀行 記号10280 番号5699921 口座名義 藤沢スキー協会 他銀行からの場合: 店名 〇二八(ゼロニハチ), 店番 028, 預金種目 普通預金, 口座番号 0569992 ※領収書は発行しておりません。銀行でのお振込み時のご利用明細を領収書の代わりとさせていただきます。 ※SAF会員は所属クラブにて取りまとめの上、指定口座にお振込みください。

クラス分け および 滑走順

種別	クラス	生年月日	滑走順
	ジュニア女子	~2002/4/1	1
	ジュニア男子	~2002/4/1	2
スノボ	中学生女子	2002/4/2 ~ 2005/4/1	3
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	中学生男子	2002/4/2 ~ 2005/4/1	4
	成年女子	2005/4/2 ~	5
	成年男子	2005/4/1 ~	6
	キッズ女子1	2011/4/2 ~	7
	キッズ女子2	2008/4/2 ~ 2011/4/1	8
	チルドレン女子1	2005/4/2 ~ 2008/4/1	9
	チルドレン女子2	2002/4/2 ~ 2005/4/1	13
スキー	少年女子	1999/4/2 ~ 2002/4/1	14
	成年女子A	1983/1/1 ~ 1999/4/1	18
	成年女子B	1968/1/1 ~ 1982/12/31	17
	成年女子C & D	1958/1/1 ~ 1967/12/31	16
	成年女子E	~ 1957/12/31	15

種別	クラス	生年月日	滑走順
スキー	キッズ男子1	2011/4/2 ~	10
	キッズ男子2	2008/4/2 ~ 2011/4/1	11
	チルドレン男子1	2005/4/2 ~ 2008/4/1	12
	チルドレン男子2	2002/4/2 ~ 2005/4/1	19
	少年男子	1999/4/2 ~ 2002/4/1	20
	成年男子A	1988/1/1 ~ 1999/4/1	26
	成年男子B	1978/1/1 ~ 1987/12/31	25
	成年男子C	1968/1/1 ~ 1977/12/31	24
	成年男子D	1958/1/1 ~ 1967/12/31	23
	成年男子E & F	1948/1/1 ~ 1957/12/31	22
	成年男子G	~ 1947/12/31	21

※各クラス内の滑走順は

スノボ:ジュニア男女、スキー:キッズ男女、チルドレン男女、少年男女 ・・・・・ 生年月日の遅い順(年齢の低い順)

その他

本大会前日のポール練習及び宿泊をご希望の方は、下記お問い合わせ先までご連絡ください。

お問合先

藤沢スキー協会 事務局 関水スポーツ 0466-26-7731 (担当:関水 文俊) または、FWF2019専用メール saf fwf2019@yahoo.co.jp